
小学校 675kcal 小学校 807kcal 小学校 635kcal 小学校 658kcal 小学校 605kcal

中学校 872kcal 中学校 1048kcal 中学校 823kcal 中学校 812kcal 中学校 740kcal

小学校 614kcal 小学校 720kcal 小学校 633kcal 小学校 746kcal 小学校 579kcal
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小学校 592kcal 小学校 603kcal 小学校 631kcal 小学校 603kcal 小学校 772kcal
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麦ごはん もち麦ごはん ごはん ごはん ハヤシライス わかめごはん ごはん もち麦ごはん ごはん 麦ごはん 麦ごはん わかめごはん
厚揚げのチリソース煮 チキンチキンごぼう ホキのパン粉焼き だいこんのそぼろ煮 よろこぶキャベツ とうがんのくず煮 小いわしの梅香揚げ 高野豆腐の卵とじ 厚揚げのカレー煮 鶏の塩こうじ焼き だいこんのべっこう煮 照り焼きチキン
あらめサラダ かぼちゃサラダ おかか和え ポパイサラダ りんご ささみサラダ ソイチーズサラダ だいこんサラダ マカロニサラダ きんぴらごぼう ラーメンサラダ フライドポテト

コンソメスープ とうがんの卵スープ 甲奴野菜のコンソメスープ 大豆ふりかけ みかん だいこんの味噌汁 ふわふわ卵スープ

食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量
牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 267.8 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206

米 65 84.5 米 60 78 米 70 91 米 70 91 米 70 91 米 70 91 米 70 91.0 米 60 78 米 70 91 米 65 84.5 米 65 84.5 米 70 91
麦 6 7.8 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.26 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0 麦 6 8 麦 6 7.8 強化米 0.2 0.26
強化米 0.2 0.26 もち麦 14 18 炊き込みわかめ 2 3 もち麦 14 18 強化米 0.2 0 強化米 0.2 0.26 炊き込みわかめ 2 2.6

ホキ 50 65 鶏ミンチ 25 33 豚もも肉 30 39 小いわしの梅香揚げ 45 58.5 豚もも肉 15 20
鶏もも肉 25 32.5 鶏もも肉 50 65 塩 0.2 0 おろししょうが 0.5 1 赤ワイン 1 1.3 鶏ミンチ 20 26 油 3 3.9 高野豆腐 10 13 厚揚げ 50 65 鶏もも肉 40 50 豚もも肉 30 39 鶏もも肉 50 60
でん粉 0.5 0.65 塩 0.1 0.13 こしょう 0.02 0 サラダ油 1 1 たまねぎ 90 117 とうがん 45 59 卵 30 39 たまねぎ 30 39 酒 0.5 1 だいこん 90 117 濃口醤油 5 6.5
厚揚げ 60 78 こしょう 0.01 0 ノンエッグマヨ 6 8 だいこん 60 78 にんじん 10 13 厚揚げ 30 39 ゆでだいず 20 26.0 鶏むね肉 15 20 にんじん 15 20 塩こうじ 5 7 にんじん 5 6.5 みりん 3 3.9
ちぎりこんにゃく 30 39 でん粉 2 3 パン粉 2.5 3 にんじん 10 13 ぶなしめじ 5 6.5 ちぎりこんにゃく 20 26 サイコロチーズ 10 13.0 じゃがいも 20 26 乾しいたけ 1 1 カットいんげん 5 6.5 三温糖 1 1.3
たまねぎ 35 45.5 米粉 2 3 乾燥パセリ 0.1 0 焼きちくわ 32 42 おろしにんにく 0.5 0.65 じゃがいも 35 46 きゅうり 5 6.5 たまねぎ 40 52 ゆでだいず 10 13 つきこんにゃく 18 23 ちぎりこんにゃく 35 45.5 酒 1.5 1.95
にんじん 10 13 油 3 4 粉チーズ 1.4 2 ちぎりこんにゃく 25 33 サラダ油 0.5 0.65 たまねぎ 30 39 キャベツ 30 39.0 にんじん 10 13 ちぎりこんにゃく 25 33 豚もも肉 13 17 白ねぎ 10 13
ぶなしめじ 5 6.5 ごぼう 20 26 がんもどき 13 17 コンソメ 0.5 0.65 にんじん 5 7 ほうれんそう 20 26.0 乾しいたけ 5 7 カットいんげん 5 7 千切りごぼう 13 17 酒 3.5 4.55 じゃがいも 45 58.5
白ねぎ 5 6.5 油 キャベツ 45 59 カットいんげん 5 7 ケチャップ 10 13 カットいんげん 5 7 米酢 4 5.2 サラダ油 0.5 1 サラダ油 0.5 1 にんじん 5 7 濃口醤油 5 6.5 油 1 1.3
おろしにんにく 0.5 0.65 むきえだまめ 5 7 こまつな 8 10 三温糖 1.8 2 ハヤシルウ 10 13 サラダ油 1 1 三温糖 0.5 0.7 濃口醤油 4.5 6 削り節 1 1 カットいんげん 5 7 薄口醤油 1.5 1.95 塩 0.3 0.39
おろししょうが 0.5 0.65 にんじん 5 7 焼きちくわ 8 10 濃口醤油 4 5 三温糖 0.5 0.65 おろししょうが 0.5 1 サラダ油 1 1.3 三温糖 3.5 5 濃口醤油 4 5 三温糖 1.5 2 三温糖 3.5 4.55
ケチャップ 12 15.6 濃口醤油 3.2 4 にんじん 5 7 薄口醤油 1 1 水 80 104 薄口醤油 3 4 濃口醤油 2 2.60 酒 1 1 みりん 1 1 薄口醤油 0.5 1 水 50 65 豆腐 25 32.5
三温糖 2.5 3.25 三温糖 2.3 3 かつお節 0.5 1 みりん 0.9 1 三温糖 2 3 塩 0.2 0.3 塩 0.1 0 アレルギー用カレールウ 4 5 みりん 0.5 1 削り節 1.5 1.95 卵 20 26
濃口醤油 3 3.9 酒 1 1 薄口醤油 1.5 2 削り節 1.5 2 キャベツ 50 65 みりん 1 1 こしょう 0.02 0.0 削り節 1.6 2 カレー粉 0.8 1 ごま油 0.5 1 パン粉 1.5 1.95
酒 0.5 0.65 みりん 2.5 3 水 35 46 にんじん 10 13 削り節 1.3 2 水 35 46 白ごま 0.5 1 冷凍中華めん 24 31.2 キャベツ 25 32.5
トウバンジャン 0.06 0.078 とうがん 20 26 塩昆布 1.5 1.95 水 30 39 ウインナー 20 26.0 マカロニ 8 10 キャベツ 25 32.5 こまつな 5 6.5
水 10 13 かぼちゃ 45 59 カットベーコン 10 13 ほうれんそう 10 13 でん粉 0.5 1 キャベツ 20 26.0 だいこん 30 39 キャベツ 35 46 だいこん 30 39 にんじん 5 6.5 にんじん 5 6.5
ごま油 0.5 0.65 キャベツ 20 26 にんじん 10 13 キャベツ 25 33 りんご 50 65 とうがん 20 26.0 キャベツ 20 26 こまつな 5 7 にんじん 5 7 チキンハム 7 9.1 ぶなしめじ 5 6.5

にんじん 5 7 たまねぎ 25 33 にんじん 10 13 キャベツ 30 39 にんじん 5 6.5 もやし 12 16 にんじん 5 7 たまねぎ 25 33 もやし 10 13 えのきたけ 5 6.5
あらめ 1.5 1.95 ウインナー 7 9 こまつな 5 7 チキンハム 7 9 だいこん 15 20 白ねぎ 5 6.5 にんじん 3 4 チキンハム 7 9.1 えのきたけ 5 7 三温糖 1 1.3 コンソメ 1.5 1.95
三温糖 0.5 0.65 塩 0.2 0 卵 13 17 濃口醤油 0.5 1 にんじん 5 7 ぶなしめじ 5 6.5 薄口醤油 1.7 2 ノンエッグマヨ 13 17 白ねぎ 5 7 濃口醤油 2 2.6 塩 0.2 0.26
濃口醤油 1 1.3 こしょう 0.02 0 塩 0.2 0 ノンエッグマヨ 8 10 ホールコーン冷凍 8 10 コンソメ 2 2.6 米酢 2.6 3 米酢 1 1 豆腐 20 26 米酢 3 3.9 こしょう 0.02 0.026
キャベツ 20 26 ノンエッグマヨ 10 13 こしょう 0.05 0 すりごま 0.5 1 ささみ水煮 8 10 薄口醤油 2 2.60 三温糖 1.7 2 塩 0.1 0 だしいりこ 3 4 ごま油 0.5 0.65 でん粉 0.03 0.039
きゅうり 20 26 濃口醤油 1 1 ゆでだいず 3 4 塩 0.08 0.10 ごま油 0.8 1 こしょう 0.01 0 みそ 8 10 練りからし 0.06 0.078
焼きちくわ 5 6.5 ミートボール冷凍 22 29 酒 1 1 カットわかめ 0.6 1 こしょう 0.02 0 塩 0.12 0 水 120 156
サイコロチーズ 6 7.8 ブロッコリー冷凍 11 14 でん粉 1 1 塩 0.02 0 水 120 156.0 温州みかん 40 52
サラダ油 0.3 0.39 たまねぎ 30 39 中華だし 1 1 こしょう 0.02 0 大豆ふりかけ 2.5 3
米酢 1.8 2 にんじん 15 20 水 120 156 米酢 0.5 1
三温糖 0.5 1 ぶなしめじ 5 7 三温糖 0.8 1
薄口醤油 1.3 2 コンソメ 1.5 2 薄口醤油 2 3
塩 0.08 0 薄口醤油 1.6 2
こしょう 0.01 0 塩 0.08 0

こしょう 0.015 0
水 120 156

コロコロカレー ごはん 麦ごはん キムチチャーハン
りっちゃんサラダ かぼちゃのそぼろ煮 とりの唐揚げ そうめんかぼちゃの中華和え

糸かま和え ひじきのマヨサラダ わかめスープ
もち麦クッキー オニオンスープ

セレクトデザート
食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量

牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206

米 70 91 米 70 91 米 65 84.5 米 60 78

強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.26 麦 6 7.8 強化米 0.2 0.26
強化米 0.2 0.26

ミートボール冷凍 30 39 かぼちゃ 75 98 はくさいキムチ 12 15.6

かぼちゃ 35 46 鶏ミンチ 30 39 鶏もも肉 50 65 豚もも肉 15 19.5

じゃがいも 15 20 おろししょうが 0.3 0 おろしにんにく 0.5 0.65 たまねぎ 15 19.5

ぶなしめじ 5 7 サラダ油 1 1 おろししょうが 0.5 0.65 にんじん 5 6.5

たまねぎ 25 33 たまねぎ 50 65 酒 2 2.6 白ねぎ 5 6.5

にんじん 10 13 にんじん 20 26 濃口醤油 2 2.6 サラダ油 0.5 0.65

おろしにんにく 0.5 1 カットいんげん 5 7 米粉 8 10.4 おろししょうが 0.5 0.65

おろししょうが 0.5 1 酒 1.5 2 油 5 6.5 おろしにんにく 0.5 0.65

サラダ油 0.5 1 三温糖 1.8 2 三温糖 2.5 3.25

アレルギー用カレールウ 10 13 濃口醤油 4.2 5 ほしひじき 2 2.6 濃口醤油 1.5 1.95

カレー粉 0.5 1 みりん 1 1 三温糖 1 1.3 オイスターソース 1.5 1.95

野菜ブイヨン 0.5 1 水 30 39 薄口醤油 1.6 2.08 みりん 1.5 1.95

ウスターソース 1 1 サラダ油 1 1 キャベツ 30 39 トウバンジャン 0.2 0.26

ケチャップ 1 1 塩 0.05 0 にんじん 5 6.5 塩 0.2 0.26

でん粉 0.5 1 ホールコーン冷凍 5 6.5 こしょう 0.02 0.026

チキンハム 5 7 ゆでだいず 5 6.5 白ごま 1 1.3

キャベツ 30 39 キャベツ 30 39 チキンハム 5 6.5

きゅうり 5 7 きゅうり 4 5 すりごま 1 1.3 そうめんかぼちゃ 20 26

ブロッコリー冷凍 5 7 にんじん 5 7 ノンエッグマヨ 7 9.1 もやし 6 7.8

ホールコーン冷凍 5 7 カットわかめ 0.35 0 米酢 0.2 0.26 キャベツ 15 19.5

にんじん 5 7 糸かまぼこ 7 9 三温糖 0.5 0.65 にんじん 5 6.5

サイコロチーズ 5 7 すりごま 1 1 チキンハム 5 6.5

かつお節 1 1 米酢 2.8 4 ウインナー 8 10 濃口醤油 3 4

塩昆布 2 3 三温糖 0.88 1 たまねぎ 35 46 米酢 2.5 3

サラダ油 1 1 塩 0.16 0 にんじん 6 8 三温糖 1 1

米酢 3 4 薄口醤油 2.4 3 えのきたけ 7 9 ごま油 0.5 1

三温糖 1 1 ぶなしめじ 6 8 白ごま 1 1

もち麦クッキー 10 10 乾燥パセリ 0.2 0

コンソメ 0.9 1 たまねぎ 15 20

薄口醤油 1.7 2 だいこん 20 26

塩 0.08 0 えのきたけ 5 7

こしょう 0.02 0 カットわかめ 0.8 1

水 120 156 にんじん 5 7

薄口醤油 2.4 3

セレクトデザート 40 52 濃口醤油 0.6 1

塩 0.1 0

こしょう 0.02 0
削り節 2 2.6
白ごま 0.5 0.65
ごま油 0.7 0.91
水 120 156

12月18日(水) 12月19日(木) 12月20日(金) 12月23日(月)

12月2日(月) 12月3日(火) 12月4日(水) 12月5日(木) 12月6日(金)
小童小６年生リクエスト献立

12月17日(火)12月9日(月) 12月10日(火) 12月11日(水) 12月12日(木) 12月13日(金) 12月16日(月)
小童小６年生リクエスト献立小童小６年生リクエスト献立


